A n n é e 2 StandUp Factory La denrée rire One More Joke La Vibe

Parce quune blague de plus,

Le talent ne simprovise pas On rit, donc on est . B
cest jamais trop !

Ici,on rit fort,on vit fort

INVESTISSEMENTS & FINANCEMENT

Nouvelle(s) salle(s) de spectacle 2 1 1 2
Nombre de salles de spectacle en service 3 2 2 3
Augmentation de I'emprunt 600,000 € 478,800 € 0€ 600,000 €
Durée de I'emprunt en année 5 6 0 5
Taux de I'emprunt annuel 5.0% 5.0% 5.0% 5.0%
RESSOURCES HUMAINES

Recrutement de nouveaux coachs 8 4 4 8
Nombre total de coachs 12 8 8 12
Nombre total de coachs qui travaillent 12 8 8 12
Salaire d'un coach / renommée 60,000 € 40,000 € 40,000 € 50,000 €
Salaire moyen d'un coach depuis I'année 1 57,500 € 40,000 € 40,000 € 50,000 €
MARKETING & COMMUNICATION

Budget publicité online 200,000 € 50,000 € 25,000 € 110,000 €
Budget publicité offline 100,000 € 50,000 € 25,000 € 75,000 €
Prix d'une année d la Comedy Club Academy 6,999 € 7,000 € 6,900 € 6,200 €

BONUS & PENALITES

Produits exceptionnels (défis) 230,000 € 130,000 € 150,000 € 225,000 €
Charges exceptionnelles

RESULTATS

Capacité d'accueil totale 480 320 320 480
Parts de marché 340 281 222 315
Parts de marché % 29.36% 24.27% 19.17% 27.20%
Capacité d'accueil restante 140 39 98 165

PRINCIPAUX INDICATEURS FINANCIERS

Chiffre d'affaires 2,379,660 € 1,967,000 € 1,531,800 € 1,953,000 €
Achats & charges externes 649,800 € 335,200 € 285,200 € 534,800 €
Impots et taxes 208,015 € 272,165 € 185,970 € 159,002 €
Charges de personnel 889,598 € 487,200 € 490,720 € 768,944 €
Dotations aux Amortissements 180,000 € 120,000 € 120,000 € 180,000 €
Charges financieres & exceptionnelles 41,200 € 48,940 € 25,000 € 41,250 €
Produits financiers & exceptionnels 230,000 € 130,000 € 150,000 € 225,000 €
Résultat net 641,046 € 833,495 € 574,910 € 494,005 €
En % du chiffre d'affaires 26.94% 42.37% 37.53% 25.29%
Solde en bangue en fin d'année 395,242 € 1,124,060 € 819,680 € 168,856 €
Résultats cumulés depuis I'année 1 | 799,226 € 772,895 € 953,710 € 639,855 €

Capacité d'emprunt 1,342,437 € 1,074,625 € 1,921,450 € 1,090,708 €
Dettes/capitaux propres 77.87% 99.84% 46.74% 83.95%

CLASSEMENT PROVISOIRE
Feuilles de route (résultat net)

Défis
Classement provisoire général




Année 2

FouRire

Mdr

Open mic

Le rire commence ici

LA VANNE

Le trac passe, la salle casse

Epiclub

Le rire, cest notre business

INVESTISSEMENTS & FINANCEMENT

Nouvelle(s) salle(s) de spectacle

Nombre de salles de spectacle en service
Augmentation de I'emprunt

Durée de I'emprunt en année

Taux de I'emprunt annuel

RESSOURCES HUMAINES

Recrutement de nouveaux coachs
Nombre total de coachs

Nombre total de coachs qui fravaillent
Salaire d'un coach / renommée

Salaire moyen d'un coach depuis I'année 1

MARKETING & COMMUNICATION
Budget publicité online

Budget publicité offline
Prix d'une année d la Comedy Club Academy

BONUS & PENALITES

Produits exceptionnels (défis)
Charges exceptionnelles

1 2 1 0
2 3 2 2
492,000 € 600,000 € 0€ 0€
5 5 6 0
5.0% 5.0% 5.0% 5.0%
4 8 4 2
8 12 6 8
8 12 6 8
55,000 € 50,000 € 50,000 € 50,000 €
55,000 € 50,000 € 47,500 € 50,000 €
100,000 € 100,000 € 100,000 € 80,000 €
80,000 € 50,000 € 80,000 € 50,000 €
5,800 € 6,000 € 5,900 € 5,500 €

70,000 €

65,000 €

165,000 €

250,000 €

RESULTATS

Capacité d'accueil totale
Parts de marché

Parts de marché %
Capacité d'accueil restante

320
320
27.59%
0

480
298
25.69%
182

240
240
20.69%
0

320
302
26.03%
18

PRINCIPAUX INDICATEURS FINANCIERS

Chiffre d'affaires 1,856,000 € 1,788,000 € 1,416,000 € 1,661,000 €
Achats & charges externes 415,200 € 499,800 € 415,200 € 365,200 €
Impots et taxes 181,100 € 85,150 € 134,750 € 202,650 €
Charges de personnel 608,800 € 769,600 € 464,799 € 573,200 €
Dotations aux Amortissements 120,000 € 180,000 € 120,000 € 120,000 €
Charges financieres & exceptionnelles 40,600 € 46,000 € 25,000 € 25,000 €
Produits financiers & exceptionnels 70,000 € 65,000 € 165,000 € 250,000 €
Résultat net 560,300 € 272,450 € 421,251 € 624,950 €
En % du chiffre d'affaires 30.19% 15.24% 29.75% 37.62%
Solde en bangue en fin d'année 778,800 € 16,400 € 135,321 € 830,450 €
Résultats cumulés depuis I'année 1 684,100 € 471,250 € 320,571 € 887,800 €

Capacité d'emprunt
Dettes/capitaux propres

1,153,500 €

737,350 €
104.40%

706,391 €

1,772,950 €

CLASSEMENT PROVISOIRE
Feuilles de route (résultat net)

Défis
Classement provisoire général




Année 2

nouvelle école

sengager a batir un monde

comique

BORDEAUX

Team 10

Studio Percée

Un lieu pour oser. Un lieu pour

percer

BORDEAUX

Team 11

Lissue de Secours

Plus efficace qu'un psy, moins
cher qu'un divorce.

BORDEAUX

Team 12

Trécon Comedy Club

Quest ce quon se Marne

INVESTISSEMENTS & FINANCEMENT

Nouvelle(s) salle(s) de spectacle

Nombre de salles de spectacle en service
Augmentation de I'emprunt

Durée de I'emprunt en année

Taux de I'emprunt annuel

RESSOURCES HUMAINES

Recrutement de nouveaux coachs
Nombre total de coachs

Nombre total de coachs qui fravaillent
Salaire d'un coach / renommée

Salaire moyen d'un coach depuis I'année 1

MARKETING & COMMUNICATION
Budget publicité online

Budget publicité offline
Prix d'une année d la Comedy Club Academy

BONUS & PENALITES

Produits exceptionnels (défis)
Charges exceptionnelles

220,000 €

260,000 €

245,000 €

1 1 0 3
4 3 1 4
0€ 0€
6 0
5.0% 5.0% 5.0% 5.0%
10 4 3 12
14 10 4 16
14 10 4 16
60,000 € 46,000 € 55,000 € 50,000 €
60,000 € 45,500 € 47,500 € 52,500 €
100,000 € 200,000 € 60,000 € 200,000 €
30,000 € 200,000 € 40,000 € 200,000 €
6,000 € 6,200 € 6,500 € 5,750 €

260,000 €

RESULTATS

Capacité d'accueil totale
Parts de marché

Parts de marché %
Capacité d'accueil restante

560
298
25.69%
262

400
322
27.76%
78

160
160
13.79%
0

640
380
32.76%
260

PRINCIPAUX INDICATEURS FINANCIERS

Chiffre d'affaires 1,788,000 € 1,996,400 € 1,040,000 € 2,185,000 €
Achats & charges externes 594,400 € 749,800 € 220,600 € 864,400 €
Impots et taxes 9,385 € 160,770 € 141,560 € 80,685 €
Charges de personnel 1,010,880 € 632,000 € 381,600 € 968,800 €
Dotations aux Amortissements 240,000 € 180,000 € 60,000 € 240,000 €
Charges financieres & exceptionnelles 108,180 € 34,520 € 39,560 € 32,060 €
Produits financiers & exceptionnels 220,000 € 260,000 € 245,000 € 260,000 €
Résultat net 45,155 € 499,310 € 441,680 € 259,055 €
En % du chiffre d'affaires 2.53% 25.01% 42.47% 11.86%
Solde en bangue en fin d'année -1,237,260 € -29,570 € 307,640 € -1,540,860 €
Résultats cumulés depuis I'année 1 33,355 € 649,660 € 166,080 € 178,455 €

Capacité d'emprunt
Dettes/capitaux propres

493.96%

1,348,980 €

57.95%

610,600 €
68.99%

338.91%

CLASSEMENT PROVISOIRE
Feuilles de route (résultat net)

Défis
Classement provisoire général

Team 10
be
le
2e

Team 11
1le
4e
8e

Team 12
10e
le
5e




