

Année 2

PARIS	PARIS	PARIS	PARIS
Team 1	Team 2	Team 3	Team 4
StandUp Factory	La denrée rire	One More Joke	La Vibe
Le talent ne s'improvise pas	On rit, donc on est	Parce qu'une blague de plus, c'est jamais trop !	Ici, on rit fort, on vit fort

INVESTISSEMENTS & FINANCEMENT				
Nouvelle(s) salle(s) de spectacle	2	1	1	2
Nombre de salles de spectacle en service	3	2	2	3
Augmentation de l'emprunt	600,000 €	478,800 €	0 €	600,000 €
Durée de l'emprunt en année	5	6	0	5
Taux de l'emprunt annuel	5.0%	5.0%	5.0%	5.0%
RESSOURCES HUMAINES				
Recrutement de nouveaux coachs	8	4	4	8
Nombre total de coachs	12	8	8	12
Nombre total de coachs qui travaillent	12	8	8	12
Salaire d'un coach / renommée	60,000 €	40,000 €	40,000 €	50,000 €
Salaire moyen d'un coach depuis l'année 1	57,500 €	40,000 €	40,000 €	50,000 €
MARKETING & COMMUNICATION				
Budget publicité online	200,000 €	50,000 €	25,000 €	110,000 €
Budget publicité offline	100,000 €	50,000 €	25,000 €	75,000 €
Prix d'une année à la Comedy Club Academy	6,999 €	7,000 €	6,900 €	6,200 €
BONUS & PENALITES				
Produits exceptionnels (défis)	230,000 €	130,000 €	150,000 €	225,000 €
Charges exceptionnelles				
RESULTATS				
Capacité d'accueil totale	480	320	320	480
Parts de marché	340	281	222	315
Parts de marché %	29.36%	24.27%	19.17%	27.20%
Capacité d'accueil restante	140	39	98	165
PRINCIPAUX INDICATEURS FINANCIERS				
Chiffre d'affaires	2,379,660 €	1,967,000 €	1,531,800 €	1,953,000 €
Achats & charges externes	649,800 €	335,200 €	285,200 €	534,800 €
Impôts et taxes	208,015 €	272,165 €	185,970 €	159,002 €
Charges de personnel	889,598 €	487,200 €	490,720 €	768,944 €
Dotations aux Amortissements	180,000 €	120,000 €	120,000 €	180,000 €
Charges financières & exceptionnelles	41,200 €	48,940 €	25,000 €	41,250 €
Produits financiers & exceptionnels	230,000 €	130,000 €	150,000 €	225,000 €
Résultat net	641,046 €	833,495 €	574,910 €	494,005 €
En % du chiffre d'affaires	26.94%	42.37%	37.53%	25.29%
Solde en banque en fin d'année	395,242 €	1,124,060 €	819,680 €	168,856 €
Résultats cumulés depuis l'année 1	799,226 €	772,895 €	953,710 €	639,855 €
Capacité d'emprunt	1,342,437 €	1,074,625 €	1,921,450 €	1,090,708 €
Dettes/capitaux propres	77.87%	99.84%	46.74%	83.95%
CLASSEMENT PROVISOIRE				
Feuilles de route (résultat net)	3e	4e	1e	7e
Défis	5e	10e	9e	6e
Classement provisoire général	3e	7e	4e	6e

PARIS	PARIS	PARIS	PARIS
Team 5	Team 6	Team 7	Team 8
FouRire	Open mic	LA VANNE	Epiclub
Mdr	Le rire commence ici	Le frac passe, la salle casse	Le rire, c'est notre business

Année 2

INVESTISSEMENTS & FINANCEMENT				
Nouvelle(s) salle(s) de spectacle	1	2	1	0
Nombre de salles de spectacle en service	2	3	2	2
Augmentation de l'emprunt	492,000 €	600,000 €	0 €	0 €
Durée de l'emprunt en année	5	5	6	0
Taux de l'emprunt annuel	5.0%	5.0%	5.0%	5.0%
RESSOURCES HUMAINES				
Recrutement de nouveaux coachs	4	8	4	2
Nombre total de coachs	8	12	6	8
Nombre total de coachs qui travaillent	8	12	6	8
Salaire d'un coach / renommée	55,000 €	50,000 €	50,000 €	50,000 €
Salaire moyen d'un coach depuis l'année 1	55,000 €	50,000 €	47,500 €	50,000 €
MARKETING & COMMUNICATION				
Budget publicité online	100,000 €	100,000 €	100,000 €	80,000 €
Budget publicité offline	80,000 €	50,000 €	80,000 €	50,000 €
Prix d'une année à la Comedy Club Academy	5,800 €	6,000 €	5,900 €	5,500 €
BONUS & PENALITES				
Produits exceptionnels (défis)	70,000 €	65,000 €	165,000 €	250,000 €
Charges exceptionnelles				
RESULTATS				
Capacité d'accueil totale	320	480	240	320
Parts de marché	320	298	240	302
Parts de marché %	27.59%	25.69%	20.69%	26.03%
Capacité d'accueil restante	0	182	0	18
PRINCIPAUX INDICATEURS FINANCIERS				
Chiffre d'affaires	1,856,000 €	1,788,000 €	1,416,000 €	1,661,000 €
Achats & charges externes	415,200 €	499,800 €	415,200 €	365,200 €
Impôts et taxes	181,100 €	85,150 €	134,750 €	202,650 €
Charges de personnel	608,800 €	769,600 €	464,799 €	573,200 €
Dotations aux Amortissements	120,000 €	180,000 €	120,000 €	120,000 €
Charges financières & exceptionnelles	40,600 €	46,000 €	25,000 €	25,000 €
Produits financiers & exceptionnels	70,000 €	65,000 €	165,000 €	250,000 €
Résultat net	560,300 €	272,450 €	421,251 €	624,950 €
En % du chiffre d'affaires	30.19%	15.24%	29.75%	37.62%
Solde en banque en fin d'année	778,800 €	16,400 €	135,321 €	830,450 €
Résultats cumulés depuis l'année 1	684,100 €	471,250 €	320,571 €	887,800 €
Capacité d'emprunt	1,153,500 €	737,350 €	706,391 €	1,772,950 €
Dettes/capitaux propres	82.79%	104.40%	86.17%	50.74%
CLASSEMENT PROVISOIRE				
Feuilles de route (résultat net)	5e	8e	9e	2e
Défis	11e	12e	8e	3e
Classement provisoire général	9e	12e	10e	1e

Année 2

LYON	BORDEAUX	BORDEAUX	BORDEAUX
Team 9	Team 10	Team 11	Team 12
nouvelle école	Studio Percée	L'issue de Secours	Trécon Comedy Club
s'engager à bâtir un monde comique	Un lieu pour oser. Un lieu pour percer	Plus efficace qu'un psy, moins cher qu'un divorce.	Quest ce qu'on se Marre

INVESTISSEMENTS & FINANCEMENT	Team 9	Team 10	Team 11	Team 12
Nouvelle(s) salle(s) de spectacle	1	1	0	3
Nombre de salles de spectacle en service	4	3	1	4
Augmentation de l'emprunt	0 €			0 €
Durée de l'emprunt en année	6			0
Taux de l'emprunt annuel	5.0%	5.0%	5.0%	5.0%
RESSOURCES HUMAINES	Team 9	Team 10	Team 11	Team 12
Recrutement de nouveaux coachs	10	4	3	12
Nombre total de coachs	14	10	4	16
Nombre total de coachs qui travaillent	14	10	4	16
Salaire d'un coach / renommée	60,000 €	46,000 €	55,000 €	50,000 €
Salaire moyen d'un coach depuis l'année 1	60,000 €	45,500 €	47,500 €	52,500 €
MARKETING & COMMUNICATION	Team 9	Team 10	Team 11	Team 12
Budget publicité online	100,000 €	200,000 €	60,000 €	200,000 €
Budget publicité offline	30,000 €	200,000 €	40,000 €	200,000 €
Prix d'une année à la Comedy Club Academy	6,000 €	6,200 €	6,500 €	5,750 €
BONUS & PENALITES	Team 9	Team 10	Team 11	Team 12
Produits exceptionnels (défis)	220,000 €	260,000 €	245,000 €	260,000 €
Charges exceptionnelles				
RESULTATS	Team 9	Team 10	Team 11	Team 12
Capacité d'accueil totale	560	400	160	640
Parts de marché	298	322	160	380
Parts de marché %	25.69%	27.76%	13.79%	32.76%
Capacité d'accueil restante	262	78	0	260
PRINCIPAUX INDICATEURS FINANCIERS	Team 9	Team 10	Team 11	Team 12
Chiffre d'affaires	1,788,000 €	1,996,400 €	1,040,000 €	2,185,000 €
Achats & charges externes	594,400 €	749,800 €	220,600 €	864,400 €
Impôts et taxes	9,385 €	160,770 €	141,560 €	80,685 €
Charges de personnel	1,010,880 €	632,000 €	381,600 €	968,800 €
Dotations aux Amortissements	240,000 €	180,000 €	60,000 €	240,000 €
Charges financières & exceptionnelles	108,180 €	34,520 €	39,560 €	32,060 €
Produits financiers & exceptionnels	220,000 €	260,000 €	245,000 €	260,000 €
Résultat net	45,155 €	499,310 €	441,680 €	259,055 €
En % du chiffre d'affaires	2.53%	25.01%	42.47%	11.86%
Solde en banque en fin d'année	-1,237,260 €	-29,570 €	307,640 €	-1,540,860 €
Résultats cumulés depuis l'année 1	33,355 €	649,660 €	166,080 €	178,455 €
Capacité d'emprunt	0 €	1,348,980 €	610,600 €	0 €
Dettes/capitaux propres	493.96%	57.95%	68.99%	338.91%
CLASSEMENT PROVISOIRE	Team 9	Team 10	Team 11	Team 12
Feuilles de route (résultat net)	12e	6e	11e	10e
Défis	7e	1e	4e	1e
Classement provisoire général	11e	2e	8e	5e